
                                                                                                

 

 

 

RESOLUCIÓN DE 13 DE JUNIO DE 2025 LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL GENERAL 
UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑÓN”, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL 
DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE PROVISIÓN CONVOCADO PARA LA COBERTURA 
DE DOS PLAZAS DE GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA, MEDIANTE 
NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO INTERINO 

 

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución de 26 de mayo de 2025, por la 
que se convoca dos plazas de Grupo Administrativo de la Función Administrativa, para su cobertura 
mediante nombramiento estatutario interino, la Dirección Gerencia del Hospital General Universitario 
“Gregorio Marañón” del Servicio Madrileño de Salud 
 

RESUELVE 
Primero  

Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de provisión. 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS 
   

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

CABRERA PARRA, M. LUCRECIA ***6638** 

CAMARA RANERA, Mª FERNANDA ***6977** 

CASTELLANOS DE LA ASUNCION, BEATRIZ ***7278** 

DE LA DUEÑA VICO, M. DEL CARMEN ***9523** 

HURTADO CABEZUELO, CONCEPCION ***7065** 

IGLESIAS ZARZA, M. ISABEL ***7068** 

LUCAS PACHE, ANA BELEN ***0976** 

MARTINEZ ESTEBAN, AZUCENA ***7740** 

ORTIZ GUTIERREZ, M. DE LOS ANGELES ***3123** 

ROSAS REYES, CRISTINA MARIBEL ***6699** 

RUIZ FERNANDEZ, Mª VEGA ***8626** 

SANJUAN GALLEGO, JUAN FRANCISCO ***9395** 

VILLARES RODRIGUEZ, NADIA MARIA ***8114** 

VIÑUELA CID, ALFONSO ***2747** 

 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CAUSAS DE EXCLUSION 

JIMENEZ LOGACHO, NORA LILIAN ***5315** 
No aporta documentación exigida Base Tercera a) 
y b) 

LOPEZ FERRERA, ANA M. ***1632** No aporta documentación exigida Base Tercera b) 

PEREZ ARIAS, M. TERESA ***0852** No aporta documentación exigida Base Tercera a) 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

10
19

55
81

57
21

01
26

80
93

21

Ref: 47/514159.9/25

FECHA DE PUBLICACIÓN:
19 de junio de 2025



                                                                                                

 

 

 

Segundo 

De conformidad con la base 5.4 de la convocatoria mencionada, Los aspirantes excluidos y los 
que no figuren en la relación de admitidos ni excluidos, dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución, a fin de subsanar el/los 
defecto/s que haya/n motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 

Tercero 

Los escritos de subsanación de defectos se dirigirán a la Dirección Gerencia del Hospital General 
Universitario “Gregorio Marañón” y se presentarán electrónicamente, a través de la sede electrónica de 
la Comunidad Madrid (https://sede.comunidad.madrid), conforme a lo establecido en el Decreto 
188/2021 de relaciones telemáticas y en el artículo 14.2.e) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   

Si alguna de las personas interesadas presentase su solicitud presencialmente, se requerirá al 
interesado para que la subsane a través de la presentación electrónica de la solicitud. Por ello, en la 
resolución provisional de admitidos aparecerá como excluido y solo será admitido si realiza la 
subsanación. (Según indica el artículo 5.3 segundo párrafo, de participación de procesos selectivos en 
el Decreto 188/2021, de 21 de julio). 

Cuarto 

Una vez finalizado el plazo de subsanación, en aplicación de la base 5.5 de la convocatoria, se 
dictará Resolución aprobando la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso de 
selección, con indicación de las causas de exclusión. 

 
 

LA DIRECTORA GERENTE DEL  
HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑON”, 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

10
19

55
81

57
21

01
26

80
93

21


		2025-06-18T18:01:48+0200




